
Uchwała  Nr 5/14 

Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 34 

w Wałbrzychu 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocników do wykonywania zadań wyborczych  w wyborach 

do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

 

 Na podstawie art. 173 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U.    

Nr 21, poz. 112, z późn. zmianami) Rejonowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Wałbrzychu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuje się pełnomocników do realizacji zadań nakreślonych uchwałą Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie wytycznych dla obwodowych komisji 

wyborczych, dotyczących zadań i trybu przygotowania oraz przeprowadzenia głosowania      

w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. na terenie 

poszczególnych gmin oraz dostarczenia protokołów głosowania do Rejonowej Komisji 

Wyborczej Nr 34 w Wałbrzychu. 

§ 2. 

 

Pełnomocnicy przyjmować będą od obwodowych komisji wyborczych i przekazywać 

Rejonowej Komisji Wyborczej dane o liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz liczbie 

wyborców, którym wydano karty do głosowania, w trakcie głosowania w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego (uchwała PKW z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie trybu i sposobu 

przekazywania przez obwodowe i rejonowe komisje wyborcze Państwowej Komisji 

Wyborczej w trakcie głosowania danych o liczbie osób uprawnionych do głosowania oraz o 

liczbie wyborców, którym wydano karty do głosowania w stałych obwodach głosowania 

utworzonych w kraju w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2014 r.). 

 

§ 3. 

 

Pełnomocnicy wykonywać będą również zadania w zakresie wspomagania obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych – wg zasad określonych przez Państwową 

Komisję Wyborczą uchwałą z dnia 10 lutego 2014 r. w sprawie warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej oraz trybu przekazywania danych za pośrednictwem 

sieci elektronicznego przekazywania danych w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 

2014 r. 

 

§ 4. 

 

Wykaz pełnomocników w poszczególnych gminach określa załącznik do uchwały. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Przewodniczący 

Rejonowej Komisji Wyborczej Nr 34 

   w Wałbrzychu 

 

/-/   Maciej Ejsmont 


